性能參數表
型號
（香港規格）
額定電壓
V/Ph/Hz
扇葉直徑
mm
電機功率

TDF-C/1120-37.0
TDF-C/1120-45.0
TDF-C/1120-37.0
TDF-C/1120-30.0
TDF-C/1120-22.0
55.0 1130 43660 @ 274029503 @ 2850
380V/3/501120
75.0 1130 76708 @ 165251928 @ 2614
45.0 1050 40400 @ 238027300 @ 2475
55.0 1050 70980 @ 143548050 @ 2270
37.0 1000 38480 @ 216026000 @ 2245
45.0 1000 67600 @ 130045760 @ 2060
37.0 925 62530 @ 111524050 @ 1920
30.0 850 57460 @ 94022100 @ 1620
22.0 750 50700 @ 73019500 @ 1260
TDF-C/1120-18.5 18.5 720 48670 @ 67518720 @ 1160
TDF-C/1120-15.0 15.0 680 45970 @ 60017680 @ 1040
TDF-C/1120-11.0 11.0 620 41910 @ 50016120 @ 860
轉速 rpm
風量 Q
全
壓

TDF-C/1250-45.0
TDF-C/1250-55.0
TDF-C/1250-37.0
TDF-C/1250-45.0
TDF-C/1250-37.0
75.0 1060 56896 @ 282238429 @ 2944
380V/3/501250
90.0 1060 99939 @ 165067651 @ 2678
55.0 975 52160 @ 254035230 @ 2650
75.0 975 81750 @ 186062020 @ 2410
45.0 975 37950 @ 212591620 @ 1485
55.0 875 82220 @ 119546800 @ 2044
37.0 825 44130 @ 181529810 @ 1895
45.0 825 77520 @ 106052475 @ 1730
37.0 750 70480 @ 88027100 @ 1565
TDF-C/1250-30.0 30.0 720 67660 @ 81026020 @ 1440
TDF-C/1250-22.0 22.0 640 60140 @ 64023130 @ 1140
TDF-C/1250-22.0 22.0 600 56380 @ 56021680 @ 1000
TDF-C/1250-15.0 15.0 560 52620 @ 49020240 @ 870
轉速 rpm
風量 Q
全
壓

TDF-C/1400-45.0
TDF-C/1400-55.0
TDF-C/1400-37.0
TDF-C/1400-45.0
TDF-C/1400-37.0
75.0 880 66793 @ 264245129 @ 2744
380V/3/501400
90.0 880 117344 @ 158979437 @ 2518
55.0 800 60120 @ 216040620 @ 2245
75.0 800 105620 @ 130071500 @ 2060
45.0 730 54860 @ 180037070 @ 1870
55.0 730 96380 @ 108565240 @ 1715
37.0 680 51100 @ 156034530 @ 1620
45.0 680 89780 @ 94060770 @ 1490
37.0 640 84500 @ 83532500 @ 1440
TDF-C/1400-30.0 30.0 600 79220 @ 73030470 @ 1260
TDF-C/1400-22.0 22.0 540 71295 @ 59027420 @ 1020
TDF-C/1400-18.5 18.5 500 66010 @ 51025390 @ 875
TDF-C/1400-15.0 15.0 460 60730 @ 43023360 @ 740
轉速 rpm
風量 Q
全
壓

TDF-C/1600-75.0
TDF-C/1600-90.0
TDF-C/1600-55.0
TDF-C/1600-75.0
TDF-C/1600-45.0
110.0 820 92235 @ 295162315 @ 3067
380V/3/501600
132.0 820 162028 @ 1760109677 @ 2823
90.0 740 83020 @ 241556090 @ 2510
110.0 740 145840 @ 144098720 @ 2310
75.0 690 77410 @ 210052300 @ 2180
90.0 690 135980 @ 125092050 @ 2005
55.0 650 72920 @ 186049270 @ 1935
75.0 650 128100 @ 111086715 @ 1780
45.0 570 63945 @ 143043210 @ 1490
TDF-C/1600-55.0 55.0 570 112330 @ 85576040 @ 1370
TDF-C/1600-37.0 37.0 540 60580 @ 128540930 @ 1335
TDF-C/1600-45.0 45.0 540 106420 @ 77072040 @ 1230
TDF-C/1600-37.0 37.0 500 98540 @ 66037900 @ 1145
TDF-C/1600-30.0 30.0 470 92630 @ 58035630 @ 1010
TDF-C/1600-22.0 22.0 430 84740 @ 48532590 @ 845
TDF-C/1600
轉速 rpm
風量 Q
全

TDF-C/1800-90.0
TDF-C/1800-110.0
TDF-C/1800-75.0
TDF-C/1800-90.0
TDF-C/1800-55.0
132.0 700 112545 @ 353376050 @ 2627
380V/3/501800
160.0 700 197721 @ 1505133836 @ 2416
110.0 640 102230 @ 228069080 @ 2365
132.0 640 179600 @ 1355121570 @ 2175
90.0 600 95840 @ 201064770 @ 2080
110.0 600 168370 @ 1190113980 @ 1910
75.0 560 89450 @ 175060450 @ 1810
90.0 560 157150 @ 1035106380 @ 1665
55.0 540 86260 @ 163058290 @ 1680
TDF-C/1800-75.0 75.0 540 151530 @ 965102580 @ 1545
TDF-C/1800-45.0 45.0 480 76670 @ 128551810 @ 1330
TDF-C/1800-55.0 55.0 480 134700 @ 76091180 @ 1220
TDF-C/1800-45.0 45.0 440 123470 @ 64047495 @ 1120
TDF-C/1800-37.0 37.0 420 117860 @ 58045340 @ 1020
TDF-C/1800-30.0 30.0 380 106635 @ 48041020 @ 830
TDF-C/1800
轉速 rpm
風量 Q
全

TDF-C/2000-110.0
TDF-C/2000-132.0
TDF-C/2000-90.0
TDF-C/2000-110.0
TDF-C/2000-75.0
160.0 630 138627 @ 256693675 @ 2666
380V/3/502000
185.0 630 243536 @ 1522164854 @ 2444
132.0 580 127088 @ 231085879 @ 2400
160.0 580 223264 @ 1370151132 @ 2200
110.0 540 118323 @ 200079956 @ 2080
132.0 540 207866 @ 1190140709 @ 1910
90.0 500 109559 @ 172074034 @ 1780
110.0 500 192469 @ 1020130286 @ 1635
75.0 480 105176 @ 158071072 @ 1640
TDF-C/2000-90.0 90.0 480 184770 @ 940125075 @ 1510
TDF-C/2000-55.0 55.0 440 96412 @ 133065150 @ 1380
TDF-C/2000-75.0 75.0 440 169373 @ 790114652 @ 1270
TDF-C/2000-55.0 55.0 400 153975 @ 65059227 @ 1140
TDF-C/2000-45.0 45.0 380 146276 @ 59056266 @ 1030
TDF-C/2000-37.0 37.0 350 134728 @ 50051824 @ 870
TDF-C/2000
轉速 rpm
風量 Q
全

92
30910 @ 66015990 @ 920
30.0 960 41220 @ 117021360 @ 1670
1120 380V/3/50
18.5 720 85
93
43430 @ 83022460 @ 1160
45.0 960 57910 @ 148029950 @ 2060
1250 380V/3/50
1400 380V/3/50
30.0 720 84
92
60370 @ 101031230 @ 1440
55.0 720 9595060 @ 106036560 @ 1820
75.0 960 91620 @ 148552160 @ 2540
TDF-D/1600-110.0 1600 380V/3/50 110.0 720 96141895 @ 136554580 @ 2370
最高噪音
 dB（A）
TDF-D 系列后向離心風機
• 備有 400-1600mm 共十三款尺寸。